
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 01972/2017 

CARTA CONVITE Nº 02/2017 – Exclusivo ME/EPP 

CONTRATO CM Nº 15/2017 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL. 

CONTRATADA: SINSAI COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS EIRELI-EPP 

 

OBJETO:  contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais 

de limpeza e descartáveis para compor e manter o estoque do Setor de 

Almoxarifado pelo período de 06 (seis) meses. 

 

VALOR GLOBAL:  R$ 55.438,01 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e oito 

reais e um centavo). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — 

Material de Consumo. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis meses), com início em 02 de outubro de 2017 

e término em 01 de abril de 2018. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  02 de outubro de 2017. 

 

 

São Caetano do Sul, 02 de outubro de 2017. 

 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 

PRESIDENTE 


